REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PERPUTHSHMERISE SE STANDARDEVE
SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr. Prot. Tirané, mé . .2024

Shtojca 13

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

25.10.2024

Drejtuar: OE “SALILLARI”
Berat Ura Vajgurore Lagjia 4 Shtatori , nr Pasurie 1/28 Zona
Kadastrale nr 3682, Ura Vajgurore, Dimal (Ish Magazinat ),
perballe Komisariatit te Policise Ura Vajgurore, Bashkia Dimal

Procedura e prokurimit: “Proceduré e kufizuar (Marréveshje Kuadér) - shérbime publike -
mbi kufirin e larté monetar - prokurim me mjete elektronike”

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-10972-06-24-2024

Numri i referencés sé Lotit 10: REF-10993-06-24-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Kontrata punimesh dhe Mirémbajtje té rrugéve nacionale
(kontratat e mirémbajtjes), Rajoni Qendér Peréndim Tirané (ndaré né 10 lote)”
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Loti 10: Mrémbajtje me performancé ""Berat ( Uznové) — Polican, Polican — Skarapar
(Corovodg), Corovodé ( Skrapar) — Ura e Lapanit (Hambull), Hambull — Rog, (60 km), me
fond limit 206,005,103.74 (dyqind e gjashté milion e pesé mijé e njéqgind e tre piké shtatédhjeté e
katér) Leké pa TVSH.

Né Euro 2,054,708.79 (dy milion e pesédhjeté e katér mijé e shtatéqind e teté piké shtatédhjeté e
nénté) Euro pa TVSH.

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 48 muaj

Publikimet e méparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Data 1 Korrik 2024, Nr. 34

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto X
Sipas réndésisé:

e  Cmimi pikét [0 - 60]

o Pérvoja né shérbime té ngjashme pikét [0 - 20]

e Cilésia pikét [0 - 15]

e Propozimet pér uljen e ndikimit né mjedis dhe ndikimin social pikét [0 - 5]
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim [

Lista e operatoréve ekonomiké té kualifikuar né pérfundim té fazés sé paré té procedurés sé
sipércituar:

1. OE«“2T” K01731001M
2. OE “SALILLARI” J62903125G

Njoftojmé se, ka gené pjesémarrés né fazat e tjera té procedurés sé sipércituar ofertuesi me vlerén
pérkatése té ofruar:

1.OE“2T” K01731001M
Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
197,175,166.00 (njéqind e néntédhjeté e shtaté milion e njéqgind e shtatédhjeté e pesé mijé e njéqgind
e gjashtédhjeté e gjashté) Leké pa TVSH.

'ﬂ
A
//V\ Autoriteti Rrugor Shqiptar  Rruga Sami Frasheri, Nr.33, Tirané, Emailinfo@arrsh.gov.al Tel: 04 22 34 487
\

2|3



Totali i pikéve té marra: 254.25
2. OE “SALILLARI” J62903125G

Vlera e ofruar/Totali i ¢gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
154,522,000.80 (njéqind e pesédhjeté e katér milioné, peséqind e njézet e dy mijé piké tetédhjeté)
Leké pa TVSH.

Totali i pikéve té marra: 293.85

Jané skualifikuar Operatorét Ekonomikeé té méposhtém: Nuk ka pasur.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, informojmé se Operatori Ekonomik OE
“SALILLARI” SHPK, me Nr. Nipti: J62903182B dhe adresé: Berat Ura Vajgurore Lagjia 4
Shtatori, nr Pasurie 1/28 Zona Kadastrale nr 3682, Ura Vajgurore, Dimal (Ish Magazinat ),
perballe Komisariatit te Policise Ura Vajgurore, Bashkia Dimal, éshté identifikuar si fitues
(paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Vlera / Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
154,522,000.80 (njéqind e pesédhjeté e katér milioné, peséqind e njézet e dy mijé piké tetédhjeté)
Leké pa TVSH.

Totali i pikéve té marra: 294.00

Si pasojé, nga ju kérkohet té paragisni AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, adresa: “Rruga
Sami Frashéri nr.33”, Tirané, Tel/Faks : +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al sigurimin e
kontratés brenda 5 (pesé) ditéve nga data e marrjes té kétij njoftimi pér té lidhur draft marréveshjen.

Ankesat: (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr dhe daté): Nuk ka pasur.

DREJTOR | PERGJITHSHEM

Gentian Gjyli
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